Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

(МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

27.08.2025 г.                                                № 133

Кировград

Об утверждении рабочих программ и программ ДОО

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и в целях создания необходимых условий для

получения общедоступного качественного образования, регулирования организации и

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам, на основании учебного плана школы, решения педагогического совета

(протокол от 30.08.2022 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы:

1.1. Рабочие программы элективных, факультативных курсов, индивидуально-групповых

занятий  бессрочно (Приложение №1);

1.2. Рабочие программы индивидуального обучения на дому на 2025-2026 учебный год

(Приложение №2);

1.3. Рабочие программы по предметам бессрочно (Приложение №3);

1.4. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на 2025-2026

учебный год (Приложение №4);

1.5. Рабочие программы по внеурочной деятельности на 2025-2026 учебный год

(Приложение №5).

2. Заместителю директора по УВР Колташевой М.В., заместителю директора по ВР

Елисеевой М.С. согласно должностным обязанностям и плану внутришкольного контроля

1 раз в четверть осуществлять контроль прохождения рабочих программ.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Чумак Е.Л.

http://kholmscschola1.ru/d/215279/d/prilozhenie--1.doc
http://kholmscschola1.ru/d/215279/d/prilozhenie-2.docx
http://kholmscschola1.ru/d/215279/d/prilozhenie-3.docx
http://kholmscschola1.ru/d/215279/d/prilozhenie-3.docx
http://kholmscschola1.ru/d/215279/d/prilozhenie-3.docx

Приложение №4

К приказу № 133

от 27.08.2025 г.

Перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ ЦО «Точка

роста» на 2025-2026 учебный год

1. «Лего-конструирование» ( ЦО «Точка роста»);

2. «Основы робототехники» (ЦО «Точка роста»);

3. «Робототехника» (ЦО «Точка роста»);

4. «Шахматы» (ЦО «Точка роста»);

5. «Шахматы для дошкольников»  (сетевая программа ЦО «Точка роста»);

6. «Лаборатория проектов по физике» (ЦО «Точка роста»).

http://kholmscschola1.ru/d/215279/d/prilozhenie-3.docx